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
baderomsseksjon med dobbelt underskuff, dobbelt speilskap og et høyt sideskap  
med speilfront. Det er spotter i taket og elektrisk vifte. Baderom har panel på vegger  
og i tak.

Soverom med laminatgulv, panelplater på vegger, familiekøyseng, rullegardin i vindu  
og spotter i tak. 

Soverom med laminat på gulv, dobbeltseng, rullegardin, panelplater på vegger og  
spotter i tak. 

Soverom med laminatgulv, rullegardin, familiekøyseng og panelplater på vegger. 



Vaskerom /     teknisk bod med skyvedør fra gangen og inn til vaskerommet.  
Gulvbelegg med varmekabler. Benkeplate med tre underskap og underskuff samt  
fastmonterte hyller som medfølger kjøpet. Det er utslagsvask, plass til ekstra kjøleskap,  
varmtvannsbereder, med dobbel kolbe for ekstra rask oppvarming av varmtvannet.  
Vaskerom har trepanel på vegger og i tak. Rommet inneholder også opplegg for  
vaskemaskin, fordelerskap vannrør og sikringssskap
elektrisk. Utgang fra vaskerommet til skiboda. 

Loft:
Eiketrinn i trappa som leder opp til loftstue med heltre gulv, panelovn, spotter i tak,  
vegghengt TV (TV medfølger ikke, men veggfestet blir stående igjen). 

Bad med 30*30 skiferfliser på gulv, varmekabler, dusjkabinett, vegghengt toalett og  
baderomsseksjon med dobbel underskuff. Baderom har våtromspanel på vegg og  
trepanel i tak.

To soverom med heltre gulv, rullegardin, kott i knevegg. Plass til dobbeltseng på  
begge soverommene her. 

Verktøybod på baksiden av hytta:
Denne verktøyboda er ikke omsøkt godkjent i kommunen. 

Standard
‑ Hytta holder en lekker standard og fremstår som meget velholdt med  
gjennomtenkte løsninger. 
‑ Takstmannen konkluderer i sin rapport: "Fritidsbolig fremstår i bra stand uten  
registrerte avvik som krever umiddelbare utbedringer".
‑ Det er varmekabler i gulv i hele første etasjen unntatt på soverom. 
‑ Hele hytta har brunbeiset panel på vegger. Hvitbeiset tak. 
‑ Vakker utebelysning med både spotter og utelys på alle sider av hytta.
‑ Jacuzzi på baksiden av hytta kan kjøpes om ønskelig.
‑ Sprosser på vinduer. 
‑ Mobilt bredbånd 5G i hytta. Omformer mobilt internett til Wifi som mobiler og  
nettbrett kobler seg til. Netflix og Apple TV innhold sendes til TV.
‑ Rør‑i‑rør. Lekkasjevann fordelerskap ledes til sluk. Lokalisert på vaskerom. 
‑ Varmtvannsberederen er lekkasjesikret.
‑ Bygget av Berge Sag som har bygget ut hele hyttefeltet. 

Bygningsinformasjon
Hytta satt opp av bindingsverk i tre på støpt såle. Saltakskonstruksjon i tre. Stående  
ytterkledning i tre. Bolig har torv på taket med takrenner i tre. Nedløp med kjetting til  
drensystem. Heltekket skorstein. Støpt såle på mark antatt fundamentert på fjell og  
komprimerte masser av sand og grus. 

Badet på loftet er ikke omsøkt godkjent som et bad. På de godkjente tegninene er  
det inntegnet et WC her. 

Verktøybod på baksiden av hytta er ikke omsøkt godkjent i kommunen. 

I vedlagt tilstandsrapport fra takstmann fremkommer det ingen TG3 avvik. Følkgende  
TG2 avvik fremkommer:



7.1.2 Bad 1 etg Overflate gulv
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik
7.1.3 Bad 1 etg Membran, tettesjiktet og sluk
TG2 vurdert utifra at halvparten av bygningsdelens forventede levetid er overskredet.
7.2.2 Bad 2 etg Overflate gulv
TG2 vurdert utifra beskrevne avvik
7.2.3 Bad 2 etg Membran, tettesjiktet og sluk
TG2 vurdert utifra at halvparten av bygningsdelens forventede levetid er overskredet.
10.2 Varmtvannsbereder
TG2 vurdert utifra at halvparten av varmtvannsberederens forventede levetid er  
overskredet.

Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 139 m²
TBA: 70 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 95 m² Gang, stue/    kjøkken, bad, 3 soverom, vaskerom og bod.
BRA‑e: 6 m² 2 utvendige boder

2. etasje
BRA‑i: 38 m² Stue, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
70 m² 

Antall bad
2

TV/    Internett/    Bredbånd
Mobilt bredbånd med omformer til wifi signal for apper som AppleTV, Netflix etc. 

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer medfølger handelen. Det gis av selger ingen garanti på disse.
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